CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara(£,cms.ungov.br  Site: www.cms. pr.goN .1) r

INDICAÇÃO N° 145/2019

Sarandi, 18 de Junho de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito Municipal, a necessidade de se providenciar a instalação de ecopontos de
materiais recicláveis, em locais estratégicos de nossa cidade, a serem determinados pela
secretaria competente, como, por exemplo, em escolas municipais, secretarias e etc.

Atenciosamente, Vereador Cilas Souza Morais.

Plenário Adércio Marques da Silva.

CILAS ff  ZA MORAIS
Verei or-Autor

s encilasmoraisgems.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO RAMITAÇÃO.

PROPOSIÇÃO : INDICAÇÃO N2 145/2019  DA IA DE APRESENTAÇ •li : 18.0P.2019
SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO.

2,  SE 	71 /40 ORDI •,á RIA 	• IA: 24.-. 	'19
ENDEREÇADO:
MUNICIPAL.

AO 	SENHOR 	PREFEITO EN AMINHADA A  kl . IV • 10 0 OFÍCIO
N 2 	7/2019/C 	ArkIP  • 	4.06.2019

OBS.

..-
NTE: VISTO PR 	• li

	00000001